
   
 

 

Rezeptänderungen mit Vorbehalt / Des changements de recette sous la réserve  
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Vegi Planet Nuggets  
 
 
Zubereitung auf Sojabasis mit Panade Préparation à base de soja avec panure 
Beutel 2 x 2.5 kg, Stk. à 30 g Sachet 2 x 2.5 kg, pce à 30 g 
  
  

Zutaten Ingrédients 
Sojazubereitung 28% (Wasser, Sojaproteinkonzentrat), 
Zucchetti, Sonnenblumenöl, Kichererbsen, Paniermehl 
(Weizenmehl, jodiertes Kochsalz, Hefe), Zwiebeln, Verdi-
ckungsmittel: E 461, Weizenmehl, Aromaextrakte (mit 
Soja), Gemüsebouillon, Limettensaft, Knoblauch, Kartof-
felstärke, Eiweisspulver (aus Bodenhaltung), modifizierte 
Maisstärke, Gewürzextrakte, Reisstärke, Gewürze, 
Volleipulver (aus Bodenhaltung). 
Kochsalz insgesamt: 1,5% 

Préparation à base de soja 28% (eau, concentré de 
protéines de soja), courgettes, huile de tournesol, pois 
chiches, chapelure (farine de blé, sel de cuisine iodé, 
levure), oignons, épaississant: E 461, farine de blé, 
préparation aromatisante (avec soja), bouillon de lé-
gumes, jus de limette, ail, fécule de pommes de terre, 
blanc d'oeuf en poudre (d'élevage au sol), amidon de 
maïs modifié, extraits d'épices, amidon de riz, épices, 
oeuf entier en poudre (d'élevage au sol). 
Teneur totale en sel de cuisine : 1,5% 

  
  

Nährwerte 100 g enthalten 
Energie 883 kJ / 212 kcal 

Fett 12 g  

Kohlenhydrate 13 g  

Eiweiss 10 g  
 

Valeurs nutritives 100 g contiennent 
Energie 883 kJ / 212 kcal 

Matières grasses 12 g  

Glucides 13 g  

Protéines 10 g  
  
  

Allergene Inhaltsstoffe Ingrédients allergènes 
Soja, Glutenhaltiges Getreide, Eier  Soja, céréales contenant du gluten, œufs  
  
  

Vegetarisch  
Ovo-vegetarisch 

Végétarien  
ovo-végétarien 

  
 

Zubereitung 

ca. 4 Min. bei 170 °C 

    10-12 Min. à 180 °C 

   12-14 Min. à 200 °C 
 

 

Préparation 

 env. 4 min à 170 °C 

    10-12 min. à 180 °C 

   12-14 min. à 200 °C 

  

Lagerhinweis 
tiefgekühlt -18 °C 

Indication d'entrepôt 
surgelé -18 °C  

  
  

Haltbarkeit 
Ab Produktion 14 Monate 
Bei Auslieferung mind. 8 Monate 
 

Durée de conservation 
Dès la production 14 mois
Dès la livraison 8 mois

  
 

EAN- Code CU: 7616800842707 
 TU: 7616800636269 
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